

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a zateplení úřadu města Valašské Meziříčí na ul. Soudní 1221, VM  
Objekt: **SO 01 - Architektonicko - stavební řešení - uznatelné náklady**

KSO:	CC-CZ:	17. 8. 2022
Místo:	Datum:	
Zadavatel:	IČ:	00304387
Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 VM	DIČ:	27792323
Uchazeč:	IČ:	27792323
aostav s.r.o.,Zašovská 71,757 01 Valašské Meziříčí	DIČ:	CZ27792323
Projektant:	IČ:	
Architektura & interiér, Šimůnek & partners	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**8 422 477,94**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
8 422 477,94  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
1 768 720,37  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10 191 198,31**



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			((0,4*2,1)*2)*2		3,36			
W			(0,4*1,5*2)		1,20			
W			(3,075*0,7)*2		4,31			
W			3,075*0,7		2,15			
W			příčný řez B-B'		0,21			
W			0,3*0,7		5,94			
W			((1,1*2,7)*2		0,63			
W			0,3*2,1		0,27			
W			0,3*0,9		0,63			
W			0,3*2,1		4,05			
W			1,5*2,7		0,63			
W			0,3*2,1		2,30			
W			0,85*2,7		0,45			
W			0,3*1,5		0,81			
W			0,3*2,7		5,67			
W			pohled jižní, dílčí řez C-C'		4,25			
W			3,15*1,8		3,00			
W			3,15*1,35		2,30			
W			dílčí řez D-D		3,00			
W			2*1,5		2,30			
W			2*1,15		43,58			
W			Součet					
7	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	1,14	7 500,00	8 550,00	CS ÚRS 2022 02
			<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317234410">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317234410</a>					
W			(3*0,3*0,16)		0,14			
W			3*0,3*0,16		0,14			
W			(3*0,3*0,16)*2		0,29			
W			3*0,3*0,1		0,09			
W			(3,5*0,3*0,16)*2		0,34			
W			(2,3*0,3*0,1)*2		0,14			
W			Součet		1,14			
8	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazužení hlav do č. 12	t	0,13	45 500,00	5 915,00	CS ÚRS 2022 02
			<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317944321">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317944321</a>					
W			detail D4		0,05			
W			(3*2*8,34/1000)		0,08			
W			detail D6		0,13			
W			(2,3*2*8,34/1000)*2		0,67			
W			Součet					
9	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazužení hlav č. 14 až 22	t	0,67	45 500,00	30 485,00	CS ÚRS 2022 02
			<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317944323">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317944323</a>					
W			detail D1 a detail D2		0,21			
W			(3*2*17,9/1000)*2		0,21			
W			detail D3		0,25			
W			(3*2*17,9/1000)*2		0,67			
W			detail D5		0,25			
W			(3,5*2*17,9/1000)*2		0,67			
W			Součet					
10	K	346244381	Pleťování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	9,28	850,00	7 888,00	CS ÚRS 2022 02
			<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346244381">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346244381</a>					
W			3*0,16*2		0,96			
W			3*0,16*2		0,96			
W			3*0,6*2		3,60			
W			3*0,1*2		0,60			
W			3,5*0,16*2		1,12			
W			3,5*0,16*2		1,12			
W			2,3*0,1*2		0,46			
W			2,3*0,1*2		0,46			
W			Součet		9,28			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	581114113	Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 100 mm <a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/581114113">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/581114113</a> okapový chodník výkres 1.NP nový stav 2,2*0,4 Součet	m2	0,88	500,00	440,00	CS ÚRS 2022 02
					0,88			
					0,88			
18	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 <a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211110">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211110</a> výkres 1.NP nový stav okapový chodník výkres (5,7+4,2)*0,5 Součet	m2	4,95	235,00	1 163,25	CS ÚRS 2022 02
					4,95			
					4,95			
19	M	59245001	dlažba zámková tvaru I 200x165x40mm přírodní výkres 1.NP nový stav okapový chodník (5,7+4,2)*0,5 Součet	m2	5,10	250,00	1 275,00	CS ÚRS 2022 02
					5,10			
					5,10			
20	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2 <a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596811220">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596811220</a> okapový chodník výkres 1.NP nový stav (19,2+3,6+0,4+9,6+3,6+0,4+11,1)*0,4 před opěrnou zídou 5*0,4 Součet	m2	21,16	240,00	5 078,40	CS ÚRS 2022 02
					19,16			
					2,00			
					21,16			
					21,16			
21	M	59245320	dlažba plošná betonová 400x400x45mm přírodní okapový chodník výkres 1.NP nový stav (19,2+3,6+0,4+9,6+3,6+0,4+11,1)*0,4 před opěrnou zídou 5*0,4 Součet	m2	21,79	365,00	7 953,35	CS ÚRS 2022 02
					19,16			
					2,00			
					21,16			
					21,79			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 417 917,03	
22	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omeňovaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěh <a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131121">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131121</a> příčný řez A-A' (0,7*0,675)*3 (0,4*2,1)*2*2 (0,4*1,5*2) (3,075*0,7)*2 3,075*0,7 příčný řez B-B' 0,3*0,7 (0,85*2,7) 0,4*2,7 0,45*2,7 0,3*2,1 0,3*0,9 0,3*2,1 0,4*2,7 0,85*2,7 0,3*2,1 0,4*2,7	m2	37,61	10,00	376,10	CS ÚRS 2022 02
					1,42			
					3,36			
					1,20			
					4,31			
					2,15			
					0,21			
					2,30			
					1,08			
					1,22			
					0,63			
					0,27			
					0,63			
					1,08			
					2,30			
					0,63			
					1,08			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV		(0,85*2,7)			2,30			
WV		0,4*2,7			1,08			
WV		0,45*2,7			1,22			
WV		0,3*2,1			0,63			
WV		0,3*0,9			0,27			
WV		0,3*2,1			0,63			
WV		0,4*2,7			1,08			
WV		0,85*2,7			2,30			
WV		0,3*2,1			0,63			
WV		0,4*2,7			1,08			
WV		0,2*2,7			0,54			
WV		0,3*1,5			0,45			
WV		0,3*2,7			0,81			
WV		pohled jižní, dílčí řez C-C						
WV		3,15*0,6			1,89			
WV		3,15*0,85			2,68			
WV		3,15*0,4			1,26			
WV		3,15*0,7			2,21			
WV		dílčí řez D-D						
WV		2*0,3			0,60			
WV		2*0,85			1,70			
WV		2*0,3			0,60			
WV		2*0,5			1,00			
WV		Součet			37,61			
25	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	620,95	80,00	49 676,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619995001">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619995001</a>					
WV		(1,2+2,1*2)*56			302,40			
WV		(1,2+2,1*2)*11			59,40			
WV		(1,2+0,7*2)*2			5,20			
WV		(0,9+2,1*2)*6			30,60			
WV		(2+2,1*2)*2			12,40			
WV		(1,2+1,5*2)*30			126,00			
WV		(1,2+1,5*2)*3			12,60			
WV		(1,2+0,9*2)*2			6,00			
WV		(3,15+2,1*2)*2			14,70			
WV		(0,9+1,5*2)*3			11,70			
WV		(2+1,5*2)*1			5,00			
WV		(2,4+2,1*2)*2			13,20			
WV		(2,4+1,5*2)*1			5,40			
WV		(1,7+3*2)*1			7,70			
WV		(3,15+2,75*2)*1			8,65			
WV		Součet			620,95			
26	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omeňovaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	35,95	10,00	359,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621131121">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621131121</a>					
WV		pohled západní						
WV		19,2*0,6			11,52			
WV		9,6*0,6			5,76			
WV		11,1*0,6			6,66			
WV		pohled východní						
WV		11,02*0,6			6,61			
WV		9*0,6			5,40			
WV		Součet			35,95			
27	K	621151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátových paropropustný podhledů	m2	35,95	10,00	359,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621151011">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621151011</a>					
WV		Součet			35,95			
WV		Součet			35,95			
28	K	621541012	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm podhledů	m2	35,95	375,52	13 499,94	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			11,02*0,6		6,61			
W			9*0,6		5,40			
W			Součet		35,95			
31	M	28375931	deska EPS 70 fasádní s příčně perforovanými otvory $\lambda=0,039$ tl 30mm	m2	37,75	51,76	1 953,94	CS ÚRS 2022 02
W			podhledy					
W			pohled západní		11,52			
W			19,2*0,6		5,76			
W			9,6*0,6		6,66			
W			11,1*0,6					
W			pohled východní		6,61			
W			11,02*0,6		5,40			
W			9*0,6		35,95			
W			Součet		37,75			
W			35,95*1,05 Pře počtené koeficientem množství					
32	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na piném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	87,99	316,03	27 807,48	CS ÚRS 2022 02
			<a href="https://podmin.ky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622142001">https://podmin.ky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622142001</a>					
W			sokl					
W			pohled západní nový stav		7,74			
W			19,34*0,4		9,25			
W			9,74*0,95		8,54			
W			11,38*0,75		1,56			
W			3,9*0,4					
W			pohled jižní nový stav		0,18			
W			0,45*0,4		2,98			
W			7,44*0,4		0,18			
W			7,44*0,4					
W			0,45*0,4		1,95			
W			pohled východní nový stav		7,28			
W			3,9*0,5		6,18			
W			11,2*0,65		9,90			
W			9,5*0,65		9,69			
W			9*1,1					
W			10,2*0,95		7,85			
W			pohled severní nový stav		5,97			
W			6,04*1,3		3,24			
W			4,59*1,3		2,52			
W			3,6*0,9					
W			3,6*0,7		87,99			
W			Součet					
33	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný stěn	m2	1 258,25	10,00	12 582,50	CS ÚRS 2022 02
			<a href="https://podmin.ky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622151011">https://podmin.ky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622151011</a>					
W			Online PSC					
W			203,6*0,2		40,72			
W			978,69		978,69			
W			124,19		124,19			
W			8,64		8,64			
W			106,01		106,01			
W			Součet		1 258,25			
34	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	67,03	15,00	1 005,45	CS ÚRS 2022 02
			<a href="https://podmin.ky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622151021">https://podmin.ky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622151021</a>					
W			Online PSC					
W			sokl					
W			pohled západní nový stav		3,87			
W			19,34*0,2		7,31			
W			9,74*0,75		6,26			
W			11,38*0,55		0,78			
W			3,9*0,2		0,81			
W			0,9*0,9		0,53			
W			((0,9+0,5)/2*0,75)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			3,6*10,8		38,88			
W			((3,6+3,75)/2*1,3)		4,78			
W			6,3*1,2		7,56			
W			2,25*1,2/2		1,35			
W			odpočet oken		-299,54			
W			-299,54					
W			odpočet MV sokl		-104,06			
W			-104,06					
W			Součet		1 042,32			
36	M	28375951	deska EPS 70 fasádní s příčně perforovanými otvory $\lambda=0,039$ tl 140mm	m2	746,04	241,56	180 213,42	CS ÚRS 2022 02
W			pohled západní		210,81			
W			19,34*10,9		102,27			
W			9,74*10,5		124,04			
W			11,38*10,9		41,22			
W			3,9*10,57					
W			pohled jižní		195,62			
W			18,63*10,5		0,64			
W			3,2*0,4/2		0,64			
W			3,2*0,4/2		6,89			
W			7,65*1,8/2		6,89			
W			7,65*1,8/2		6,00			
W			((1,8+2,2)/2*1,5)*2		7,31			
W			9,75*0,75		7,31			
W			9,75*0,75		3,29			
W			0,45*7,3		3,29			
W			0,45*7,3		0,64			
W			3,2*0,4/2					
W			pohled východní		41,54			
W			3,9*10,65		117,36			
W			11,02*10,65		104,24			
W			9,52*10,95		97,20			
W			9*10,8		114,00			
W			10*11,4					
W			pohled severní		143,27			
W			12,33*11,62		0,64			
W			3,2*0,4/2		0,64			
W			3,2*0,4/2		6,33			
W			6,025*2,1/2		6,33			
W			6,025*2,1/2		39,42			
W			3,6*10,95		0,64			
W			3,2*0,4/2		1,35			
W			3,6*0,75/2		1,35			
W			((4,5+4,9)/2*0,75)		3,53			
W			3,6*10,8		38,88			
W			((3,6+3,75)/2*1,3)		4,78			
W			6,3*1,2		7,56			
W			2,25*1,2/2		1,35			
W			odpočet oken		-299,54			
W			-299,54					
W			odpočet MV sokl		-104,06			
W			-104,06					
W			odpočet 160		-331,81			
W			-331,81					
W			Součet		746,04			
W			710,51*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		348,40	288,62	100 555,21	CS ÚRS 2022 02
37	M	28375952	deska EPS 70 fasádní s příčně perforovanými otvory $\lambda=0,039$ tl 160mm	m2	348,40	288,62	100 555,21	CS ÚRS 2022 02
W			pohled západní nový stav		5,54			
W			6,6*0,84		5,54			
W			6,6*0,84					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	W	28375931a	deska EPS 70 fasádní s příčně perforovanými otvory $\lambda=0,039$ tl 30mm	m2	170,14	51,76	8 806,45	CS ÚRS 2022 01
	W		(3,15+2,75*2)*1 Součet		8,65 773,35			
	W		(1,2+2,1)*2*56*0,2		73,92			
	W		(1,2+2,1)*2*11*0,2		14,52			
	W		(1,2+0,7)*2*2*0,2		1,52			
	W		(0,9+2,1)*2*6*0,2		7,20			
	W		(2+2,1)*2*2*0,2		3,28			
	W		(1,2+1,5)*2*30*0,2		32,40			
	W		(1,2+1,5)*2*3*0,2		3,24			
	W		(1,2+0,9)*2*2*0,2		1,68			
	W		(3,15+2,1)*2*2*0,2		4,20			
	W		(0,9+1,5)*2*3*0,2		2,88			
	W		(2+1,5)*2*1*0,2		1,40			
	W		(2,4+2,1)*2*2*0,2		3,60			
	W		(2,4+1,5)*2*1*0,2		1,56			
	W		(1,7+3*2)*1*0,2		1,54			
	W		(3,15+2,75*2)*1*0,2		1,73			
	W		Součet		154,67			
	W		154,67*1,1 Přepočtené koeficientem množství		170,14			
40	K	622221101	Montáž kontaktního zateplení a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější stěny, na podklad betonový nebo z leštěného betonu, z tvámic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek do 40 mm	m2	8,64	672,16	5 807,46	CS ÚRS 2022 02
	W		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622221101">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622221101</a>					
	W		pohled západní 2.vrstva		0,63			
	W		0,7*0,9		0,45			
	W		0,5*0,9		0,81			
	W		0,9*0,9		0,54			
	W		0,6*0,9		0,81			
	W		0,9*0,9		0,81			
	W		pohled jižní 2.vrstva		0,63			
	W		0,7*0,9		0,63			
	W		0,7*0,9		0,63			
	W		pohled východní 2.vrstva		0,54			
	W		0,6*0,9		0,54			
	W		0,6*0,9		0,54			
	W		pohled severní 2.vrstva		0,81			
	W		0,9*0,9		0,81			
	W		0,9*0,9		0,81			
	W		0,7*0,9		0,63			
	W		0,7*0,9		0,63			
	W		Součet		8,64			
41	M	63151505	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,040-0,041$ tl 20mm	m2	9,07	81,46	738,84	CS ÚRS 2022 02
	W		pohled západní 2.vrstva		0,63			
	W		0,7*0,9		0,45			
	W		0,5*0,9		0,81			
	W		0,9*0,9		0,54			
	W		0,6*0,9		0,81			
	W		0,9*0,9		0,81			
	W		pohled jižní 2.vrstva		0,63			
	W		0,7*0,9		0,63			
	W		0,7*0,9		0,63			
	W		pohled východní 2.vrstva		0,54			
	W		0,6*0,9		0,54			
	W		0,6*0,9		0,54			
	W		pohled severní 2.vrstva		0,81			
	W		0,9*0,9		0,81			
	W		0,9*0,9		0,81			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			9+8,85+7,95+9,6+3,9		39,30			
W			pohled jižní					
W			0,14+0,45+6,4+0,4+0,4+6,4+0,45+0,14		14,78			
W			pohled východní					
W			3,9+10+28,9+0,14		42,94			
W			pohled severní					
W			5+3,75+3,6+0,14+2,85		15,34			
W			Součet		112,36			
W			112,36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		117,98			
46	M	59051638	profil zakládací AI tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 160mm	m	12,18	15,51	188,91	CS ÚRS 2022 02
W			pohled západní		5,54			
W			0,16+0,7+0,9+0,16+0,9+0,6+0,16+0,9+0,9+0,16					
W			pohled jižní		1,72			
W			0,16+0,7+0,7+0,16					
W			pohled východní		1,36			
W			0,16+0,6+0,6					
W			pohled severní		2,98			
W			0,16+0,9+0,9+0,16+0,7+0,16		11,60			
W			Součet		12,18			
W			11,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
47	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	2 752,35	12,00	33 028,20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622252002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622252002</a>					
W			1241,9		1 241,90			
W			1160,8		1 160,80			
W			40		40,00			
W			157,25		157,25			
W			152,4		152,40			
W			Součet		2 752,35			
48	M	59051476	profil zacišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	1 304,00	28,16	36 720,64	CS ÚRS 2022 02
W			(1,2+2,1*2)*56*2		604,80			
W			(1,2+2,1*2)*11*2		118,80			
W			(1,2+0,7*2)*2*2		10,40			
W			(0,9+2,1*2)*6*2		61,20			
W			(2+2,1*2)*2*2		24,80			
W			(1,2+1,5*2)*30*2		252,00			
W			(1,2+1,5*2)*3*2		25,20			
W			(1,2+0,9*2)*2*2		12,00			
W			(3,15+2,1*2)*2*2		29,40			
W			(0,9+1,5*2)*3*2		23,40			
W			(2+1,5*2)*1*2		10,00			
W			(2,4+2,1*2)*2*2		26,40			
W			(2,4+1,5*2)*1*2		10,80			
W			(1,7+3*2)*1*2		15,40			
W			(3,15+2,75*2)*1*2		17,30			
W			Součet		1 241,90			
W			1241,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1 304,00			
49	M	63127466	profil rohový AI 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	1 218,84	11,10	13 529,12	CS ÚRS 2022 02
W			okna					
W			2,1*2*56		235,20			
W			2,1*2*11		46,20			
W			0,7*2*2		2,80			
W			2,1*2*6		25,20			
W			2,1*2*2		8,40			
W			1,5*2*30		90,00			
W			1,5*2*3		9,00			
W			0,9*2*2		3,60			
W			2,1*2*2		8,40			
W			15*2*3		90,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	622325107	Oprava vápencementové omítky vnějších ploch stupně čísnosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravené plochy přes 50 do 65%	m2	1 087,15	90,00	97 843,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/622325107">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/622325107</a>					
		W	pohled západní		209,28			
		W	19,2*10,9		11,52			
		W	19,2*0,6		100,80			
		W	9,6*10,5		5,76			
		W	9,6*0,6		120,99			
		W	11,1*10,9		6,66			
		W	11,1*0,6		41,22			
		W	3,9*10,57		192,68			
		W	pohled jižní		0,64			
		W	18,35*10,5		0,64			
		W	3,2*0,4/2		6,89			
		W	3,2*0,4/2		6,89			
		W	7,65*1,8/2		6,00			
		W	7,65*1,8/2		7,31			
		W	((1,8+2,2)/(2*1,5))*2		7,31			
		W	9,75*0,75		3,29			
		W	9,75*0,75		3,29			
		W	0,45*7,3		0,64			
		W	3,2*0,4/2		41,54			
		W	pohled východní		117,36			
		W	3,9*10,65		6,61			
		W	11,02*10,65		104,24			
		W	11,02*0,6		97,20			
		W	9,52*10,95		5,40			
		W	9*10,8		114,00			
		W	9*0,6		140,02			
		W	10*11,4		0,64			
		W	pohled severní		0,64			
		W	12,05*11,62		6,33			
		W	3,2*0,4/2		6,33			
		W	3,2*0,4/2		39,42			
		W	6,025*2,1/2		0,64			
		W	6,025*2,1/2		1,35			
		W	3,6*10,95		3,53			
		W	3,2*0,4/2		38,88			
		W	3,6*0,75/2		4,78			
		W	((4,5+4,9)/(2*0,75))		7,56			
		W	3,6*10,8		1,35			
		W	((3,6+3,75)/(2*1,3))		-299,54			
		W	6,3*1,2		29,75			
		W	2,25*1,2/2		26,96			
		W	odpočet oken		26,23			
		W	-299,54		82,94			
		W	odpočet soklu		-82,94			
		W	-82,94		1 087,15			
		W	Součet		-299,54			
54	K	622331121	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	82,94	290,00	24 052,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/622331121">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/622331121</a>					
		W	omítky po vybouraném soklu		29,75			
		W	29,75		26,96			
		W	26,96		26,23			
		W	26,23		82,94			
		W	Součet		67,03			
55	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrnná stěn	m2	613,78	613,78	41 141,67	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	637121112	Okapový chodník z kaméniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm	m2	12,26	720,00	8 827,20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637121112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637121112</a>					
	W		okapový chodník z kačírku výkres 1.NP nový stav		12,26			
	W		(37,5+0,4+3,9+7,8+7,8+3,9)*0,2		12,26			
	W		Součet					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				687 851,30	
59	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	1 812,08	50,00	90 604,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941211112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941211112</a>					
	W		pohled západní		255,00			
	W		(1,2+19,2)*12,5		135,00			
	W		(1,2+9,6)*12,5		168,75			
	W		(1,2+11,1+1,2)*12,5		63,75			
	W		(3,9+1,2)*12,5		270,63			
	W		pohled jižní		63,75			
	W		(1,2+19,25+1,2)*12,5		513,75			
	W		pohled východní		187,85			
	W		(1,2+3,9)*12,5		45,00			
	W		(39,9+1,2)*12,5		24,00			
	W		pohled severní		45,00			
	W		(1,2+12,05+1,2)*13		39,60			
	W		3,6*12,5		1 812,08			
	W		8*3					
	W		3,6*12,5					
	W		11*3,6					
	W		Součet					
60	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -112	m2	217 449,60	1,10	239 194,56	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941211211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941211211</a>					
	W		1812,08*120		217 449,60			
	W		Součet					
61	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	1 812,08	30,00	54 362,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941211811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941211811</a>					
	W		pohled západní		255,00			
	W		(1,2+19,2)*12,5		135,00			
	W		(1,2+9,6)*12,5		168,75			
	W		(1,2+11,1+1,2)*12,5		63,75			
	W		(3,9+1,2)*12,5		270,63			
	W		pohled jižní		63,75			
	W		(1,2+19,25+1,2)*12,5		513,75			
	W		pohled východní		187,85			
	W		(1,2+3,9)*12,5		45,00			
	W		(39,9+1,2)*12,5		24,00			
	W		pohled severní		45,00			
	W		(1,2+12,05+1,2)*13		39,60			
	W		3,6*12,5		1 812,08			
	W		8*3					
	W		3,6*12,5					
	W		11*3,6					
	W		Součet					
62	K	944611111	Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textílie z umělých vláken	m2	1 812,08	4,00	7 248,32	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944611111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944611111</a>					
	W		pohled západní		255,00			
	W		(1,2+19,2)*12,5		135,00			
	W		(1,2+9,6)*12,5		168,75			
	W		(1,2+11,1+1,2)*12,5		63,75			
	W		(3,9+1,2)*12,5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W			1,2*1,2*56		80,64			
W			1,2*1,2*11		15,84			
W			1,2*1,2*2		2,88			
W			0,9*12*6		64,80			
W			2*1,2*2		4,80			
W			1,2*1,2*30		43,20			
W			1,2*1,2*3		4,32			
W			1,2*1,2*2		2,88			
W			3,15*1,2*2		7,56			
W			0,9*1,2*3		3,24			
W			2*1,2*1		2,40			
W			2,4*1,2*2		5,76			
W			1,7*1,2*1		2,88			
W			1,7*1,2*1		2,04			
W			3,15*1,2*1		3,78			
W			Součet		272,34			
W			272,34*2 (Přepočtené koeficientem množství)		544,68			
69	K	966032911	Odsekání říms podokenních nebo nadokenních předsazených přes líc zdiva do 80 mm	m	32,30	50,00	1 615,00	CS ÚRS 2022 02
			<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966032911">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966032911</a>					
W			pohled západní stávající stav		21,20			
W			10,6*10,6		11,10			
W			11,1		32,30			
W			Součet		300,09	160,00	48 014,40	CS ÚRS 2022 02
70	K	967032974	Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdiva do 80 mm	m2	300,09	160,00	48 014,40	CS ÚRS 2022 02
			<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/967032974">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/967032974</a>					
W			pohled západní stávající stav		0,80			
W			4*0,2		1,13			
W			1,5*0,375*2		2,44			
W			6,1*0,2*2		1,71			
W			5,7*0,3		2,16			
W			2,7*0,2*4		1,12			
W			0,8*0,7*2		2,44			
W			6,1*0,2*2		1,71			
W			5,7*0,3		2,16			
W			2,7*0,2*4		1,12			
W			0,8*0,7*2		3,68			
W			7,35*0,5		3,68			
W			7,35*0,5		1,92			
W			4,8*0,2*2		0,60			
W			1,5*0,2*2		1,13			
W			1,5*0,375*2		0,69			
W			3,47*0,2		0,88			
W			2,2*0,2*2		1,92			
W			4,8*0,2*2		0,60			
W			1,5*0,2*2		1,13			
W			1,5*0,375*2		1,12			
W			2,8*0,2*2		0,69			
W			3,47*0,2		1,12			
W			2,8*0,2*2		1,12			
W			0,5*0,2*2		0,20			
W			2,8*0,2*2		1,12			
W			0,5*0,2*2		0,20			
W			6,75*0,75		5,06			
W			6,75*0,75		0,90			
W			1,8*0,5		5,29			
W			4,6*1,15		0,90			
W			1,8*0,5		11,84			
W			((1,6*0,2+2,1*0,2)*2)*8		5,28			
W			9,6*0,55					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			pohled západní					
W			19,2*10,9		209,28			
W			19,2*0,6		11,52			
W			9,6*10,5		100,80			
W			9,6*0,6		5,76			
W			11,1*10,9		120,99			
W			11,1*0,6		6,66			
W			3,9*10,57		41,22			
W			pohled jižní		192,68			
W			18,35*10,5		0,64			
W			3,2*0,4/2		0,64			
W			3,2*0,4/2		6,89			
W			7,65*1,8/2		6,89			
W			7,65*1,8/2		6,00			
W			((1,8+2,2)/(2*1,5))*2		7,31			
W			9,75*0,75		7,31			
W			9,75*0,75		3,29			
W			0,45*7,3		3,29			
W			0,45*7,3		0,64			
W			3,2*0,4/2					
W			pohled východní		41,54			
W			3,9*10,65		117,36			
W			11,02*10,65		6,61			
W			11,02*0,6		104,24			
W			9,52*10,95		97,20			
W			9*10,8		5,40			
W			9*0,6		114,00			
W			10*11,4					
W			pohled severní		140,02			
W			12,05*11,62		0,64			
W			3,2*0,4/2		0,64			
W			3,2*0,4/2		6,33			
W			6,025*2,1/2		6,33			
W			6,025*2,1/2		39,42			
W			3,6*10,95		0,64			
W			3,2*0,4/2		1,35			
W			3,6*0,75/2		3,53			
W			((4,5+4,9)/(2*0,75))		38,88			
W			3,6*10,8		4,78			
W			((3,6+3,75)/(2*1,3))		7,56			
W			6,3*1,2		1,35			
W			2,25*1,2/2		-299,54			
W			odpočet oken		-299,54			
W			odpočet soklu		-82,94			
W			odpočet soklu		-82,94			
W			Součet		-299,54			
W			Součet		-82,94			
W			Součet		1 087,15			
75	K	978036191	Odlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabnáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	29,75	90,00	2 677,50	CS ÚRS 2022 02
			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978036191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978036191</a>					
W			pohled západní stávající stav -mozaiková omítka		0,98			
W			3,9*0,25		1,90			
W			pohled jižní stávající stav		1,90			
W			7,6*0,25		0,11			
W			7,6*0,25		1,17			
W			0,45*0,25		4,44			
W			pohled východní - stávající stav		4,44			
W			3,9*0,3		4,44			
W			11,1*0,4		4,80			
W			9,6*0,5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		10*11,4				114,00		
W		pohled severní				140,02		
W		12,05*11,62				0,64		
W		3,2*0,4/2				0,64		
W		3,2*0,4/2				6,33		
W		6,025*2,1/2				6,33		
W		6,025*2,1/2				39,42		
W		3,6*10,95				0,64		
W		3,2*0,4/2				1,35		
W		3,6*0,75/2				3,53		
W		((4,5+4,9)/2)*0,75)				38,88		
W		3,6*10,8				4,78		
W		((3,6+3,75)/2)*1,3)				7,56		
W		6,3*1,2				1,35		
W		2,25*1,2/2				-299,54		
W		odpočet oken				1 170,09		
W		-299,54				15,00		
W		Součet				17 551,35		
79	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	1 170,09	15,00	17 551,35	CS ÚRS 2022 02
			<a href="https://podmirky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985131311">https://podmirky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985131311</a>					
W		Online PSC						
W		pohled západní				209,28		
W		19,2*10,9				11,52		
W		19,2*0,6				100,80		
W		9,6*10,5				5,76		
W		9,6*0,6				120,99		
W		11,1*10,9				6,66		
W		11,1*0,6				41,22		
W		3,9*10,57				192,68		
W		pohled jižní				0,64		
W		18,35*10,5				0,64		
W		3,2*0,4/2				6,89		
W		3,2*0,4/2				6,89		
W		7,65*1,8/2				6,00		
W		7,65*1,8/2				7,31		
W		((1,8+2,2)/2)*1,5)*2				3,29		
W		9,75*0,75				3,29		
W		9,75*0,75				0,64		
W		0,45*7,3				41,54		
W		0,45*7,3				117,36		
W		3,2*0,4/2				6,61		
W		pohled východní				104,24		
W		3,9*10,65				97,20		
W		11,02*10,65				5,40		
W		11,02*0,6				114,00		
W		9,52*10,95				140,02		
W		9*10,8				0,64		
W		9*0,6				0,64		
W		10*11,4				0,64		
W		pohled severní				6,33		
W		12,05*11,62				6,33		
W		3,2*0,4/2				39,42		
W		3,2*0,4/2				0,64		
W		6,025*2,1/2				0,64		
W		6,025*2,1/2				1,35		
W		3,6*10,95				3,53		
W		3,2*0,4/2				38,88		
W		3,6*0,75/2						
W		3,6*0,75/2						
W		((4,5+4,9)/2)*0,75)						
W		3,6*10,8						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W	3,6*0,2			0,72			
	W	Součet			24,37			
87	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou	m	121,77	99,00	12 055,23	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminhly.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711161384">https://podminhly.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711161384</a>						
	W	sokl						
	W	pohled západní nový stav			19,34			
	W	19,34			9,74			
	W	9,74			11,38			
	W	11,38			3,90			
	W	3,9						
	W	pohled jižní nový stav			0,45			
	W	0,45			7,44			
	W	7,44			7,44			
	W	7,44			0,45			
	W	0,45						
	W	pohled východní nový stav			3,90			
	W	3,9			11,20			
	W	11,2			9,50			
	W	9,5			9,00			
	W	9			10,20			
	W	10,2						
	W	pohled severní nový stav			6,04			
	W	6,04			4,59			
	W	4,59			3,60			
	W	3,6			3,60			
	W	3,6			121,77			
	W	Součet						
88	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,00	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminhly.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711202">https://podminhly.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711202</a>						
D	713		Izolace tepelné				292 017,83	
89	K	713114412	Tepelná foukaná izolace vodorovných konstrukcí z minerálních vláken nižší objemové hmotnosti otevěřená volně foukaná, tloušťky vrstvy přes 150 do 250 mm	m3	111,60	1 490,00	166 284,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminhly.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713114412">https://podminhly.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713114412</a>						
	W	skladba STR1			111,60			
	W	697,5*0,16			111,60			
	W	Součet						
90	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	87,99	419,91	36 947,88	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	<a href="https://podminhly.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713131141">https://podminhly.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713131141</a>						
	W	sokl						
	W	pohled západní nový stav			7,74			
	W	19,34*0,4			9,25			
	W	9,74*0,95			8,54			
	W	11,38*0,75			1,56			
	W	3,9*0,4						
	W	pohled jižní nový stav			0,18			
	W	0,45*0,4			2,98			
	W	7,44*0,4			2,98			
	W	7,44*0,4			0,18			
	W	0,45*0,4						
	W	pohled východní nový stav			1,95			
	W	3,9*0,5			7,28			
	W	11,2*0,65			6,18			
	W	9,5*0,65			9,90			
	W	9*1,1			9,69			
	W	10,2*0,95						
	W	pohled severní nový stav						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762341310">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762341310</a>					
	WV		výkres půdorys střechy - nový stav		112,00			
	WV		mansardové zastřešení		112,00			
	WV		112					
	WV		Součet					
97	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	2,80	8 500,00	23 800,00	CS ÚRS 2022 02
	WV		výkres půdorys střechy - nový stav		2,80			
	WV		112*0,025		2,80			
	WV		Součet					
98	K	762341811	Demontáž bednění a latování střešních rovinných, oblokových, sklenu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	112,00	40,00	4 480,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762341811">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762341811</a>					
	WV		výkres půdorys střechy - stávající stav		112,00			
	WV		112		112,00			
	WV		Součet					
99	K	762342211	Montáž latování střešních jednoduchých sklenu do 60° při osové vzdálenosti latů do 150 mm	m2	112,00	79,00	8 848,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762342211">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762342211</a>					
	WV		výkres půdorys střechy - nový stav		112,00			
	WV		mansardové zastřešení		112,00			
	WV		112					
	WV		Součet					
100	M	60514106	řezivo jehličnaté lat pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	1,63	10 148,00	16 541,24	CS ÚRS 2022 02
	WV		výkres půdorys střechy - nový stav		1,48			
	WV		mansardové zastřešení		1,48			
	WV		112*5,5*0,06*0,04		1,63			
	WV		Součet					
	WV		1,48*1,1 *Přepočtené koeficientem množství					
101	K	762342511	Montáž latování montáž kontralatů na podklad bez tepelné izolace	m	448,00	16,00	7 168,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762342511">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762342511</a>					
	WV		výkres půdorys střechy - nový stav		448,00			
	WV		mansardové zastřešení		448,00			
	WV		112*4					
	WV		Součet					
102	M	60514112	řezivo jehličnaté lat surová dl 4m	m3	1,19	10 148,00	12 076,12	CS ÚRS 2022 02
	WV		výkres půdorys střechy - nový stav		1,08			
	WV		mansardové zastřešení		1,08			
	WV		112*4*0,04*0,06		1,19			
	WV		Součet					
	WV		1,08*1,1 *Přepočtené koeficientem množství					
103	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	5,36	1 910,00	10 237,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762395000">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762395000</a>					
	WV		výkres půdorys střechy - nový stav		2,80			
	WV		112*0,025					
	WV		mansardové zastřešení latě		1,48			
	WV		112*5,5*0,06*0,04		1,08			
	WV		mansardové zastřešení kontralatě		1,08			
	WV		112*4*0,04*0,06		5,36			
	WV		Součet					
104	K	998762202	Presun hmot pro konstrukce tesarské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,00	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762202">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762202</a>					
D	764		Konstrukce klempířské				586 482,00	
105	K	764001831	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny z taškových tabulí do suti	m2	112,00	80,00	8 960,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764001831">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764001831</a>					
	WV		výkres půdorys střechy - stávající stav					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
W		0,9*6			5,40			
W		K/5			6,00			
W		2*3			3,15			
W		K/6			78,15			
W		3,15*1						
W		Součet						
114	K	76421662	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš	m	61,95	480,00	29 736,00	vlastní
W		K/1			51,60			
W		1,2*43			7,20			
W		K/2			3,15			
W		2,4*3			61,95			
W		K/8						
W		3,15*1						
W		Součet						
115	K	76421663	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš	m	16,10	960,00	15 456,00	vlastní
W		K/7			4,80			
W		1,2*4			6,60			
W		K/9			4,70			
W		6,6*1			16,10			
W		K/10						
W		4,7*1						
W		Součet						
116	K	76431166	Lemování záj z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou	m	16,00	490,00	7 840,00	vlastní
W		prejzovou nebo vlnitou rš 480 mm			16,00			
W		K/19			16,00			
W		16						
W		Součet						
117	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	10,00	340,00	3 400,00	CS ÚRS 2022 02
Online	PSC		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511642">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511642</a>					
W		půdnýs střechy nový stav			10,00			
W		10			10,00			
W		Součet						
118	K	76451167	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 250 mm	m	26,00	450,00	11 700,00	vlastní
W		K/17			17,00			
W		17			9,00			
W		K/18			26,00			
W		9						
W		Součet						
119	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	80,00	490,00	39 200,00	CS ÚRS 2022 02
Online	PSC		<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511602">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511602</a>					
W		K/11			22,00			
W		22			58,00			
W		K/12			80,00			
W		58						
W		Součet						
120	K	76451138	Žlab nadokapní (nástřešní) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 800 mm	m	51,00	1 700,00	86 700,00	vlastní
W		K/13			31,00			
W		31			20,00			
W		K/14			51,00			
W		20						
W		Součet						
121	K	76451867	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 125 mm	m	122,00	870,00	106 140,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	WV		Součet		11,00			
11	WV		Součet		11,00			
133	M	6114003	okno plastové dvoukřídlé OS+OS, se sloupkem 1200 x 700 mm, barva bílá, izolační trojsklo, stav. hl. min 75 mm, Uw max.0,85 W/m2.K C/3	kus	2,00	8 072,11	16 144,22	vlastní
2	WV		Součet		2,00			
2	WV		Součet		2,00			
134	M	6114003b	klika uzamykací, barva bílá C/3	kus	2,00	300,00	600,00	vlastní
2	WV		Součet		2,00			
2	WV		Součet		2,00			
135	M	6114004	okno plastové jednokřídlé s nadsvětlikem OS+OS 900 x 2100 mm, barva bílá, izolační trojsklo, stav. hl. min 75 mm, Uw max.0,85 W/m2.K C/4	kus	6,00	10 670,80	64 024,80	vlastní
6	WV		Součet		6,00			
6	WV		Součet		6,00			
136	M	6114005	okno plastové dvoukřídlé s nadsvětliky, OS+OS+OS+OS, 2000x2100 mm, barva bílá, izolační trojsklo, stav. hl. min 75 mm, Uw max.0,85 W/m2.K C/5	kus	2,00	22 884,54	45 769,08	vlastní
2	WV		Součet		2,00			
2	WV		Součet		2,00			
137	M	6114005b	klika uzamykací, barva bílá C/5	kus	2,00	300,00	600,00	vlastní
2	WV		Součet		2,00			
2	WV		Součet		2,00			
138	M	6114006	okno plastové dvoukřídlé OS + OS 1200 x 1500 mm, barva bílá, izolační trojsklo, stav. hl. min 75 mm, Uw max.0,85 W/m2.K C/6	kus	30,00	10 861,35	325 840,50	vlastní
30	WV		Součet		30,00			
30	WV		Součet		30,00			
139	M	6114007	okno plastové dvoukřídlé, s nadsvětlikem, OS + OS +S, 1200x1500 mm, barva bílá, izolační trojsklo, stav. hl. min 75 mm, Uw max.0,85 W/m2.K C/7	kus	3,00	12 948,13	38 844,39	vlastní
3	WV		Součet		3,00			
3	WV		Součet		3,00			
140	M	6114008	okno plastové dvoukřídlé OS+ OS, 1200 x 900 mm, barva bílá, izolační trojsklo, stav. hl. min 75 mm, Uw max.0,85 W/m2.K C/8	kus	2,00	8 660,24	17 320,48	vlastní
2	WV		Součet		2,00			
2	WV		Součet		2,00			
141	M	6114008b	klika uzamykací, barva bílá C/8	kus	2,00	300,00	600,00	vlastní
2	WV		Součet		2,00			
2	WV		Součet		2,00			
142	M	6114009	okno plastové čtyřkřídlé s nadsvětliky, OS+OS+OS+OS+OS 3150 x 2100 mm, barva bílá, izolační trojsklo, stav. hl. min 75 mm, Uw max.0,85 W/m2.K C/9	kus	2,00	37 049,10	74 098,20	vlastní
2	WV		Součet		2,00			
2	WV		Součet		2,00			
143	M	6114009b	klika uzamykací, barva bílá C/9	kus	2,00	300,00	600,00	vlastní
2	WV		Součet		2,00			
2	WV		Součet		2,00			
144	M	6114011	okno plastové jednokřídlé OS 900x1500 mm, barva bílá, izolační trojsklo, stav. hl. min. 75 mm, Uw max.0,85 W/m2.K C/10	kus	3,00	6 474,58	19 423,74	vlastní
3	WV		Součet		3,00			
3	WV		Součet		3,00			
145	M	6114012	okno plastové dvoukřídlé, OS + OS, 2000x1500 mm, barva bílá, izolační trojsklo, stav. hl. min 75 mm, Uw max.0,85 W/m2.K C/11	kus	1,00	14 053,32	14 053,32	vlastní
1	WV		Součet		1,00			
1	WV		Součet		1,00			
146	M	61140011b	klika uzamykací, barva bílá C/11	kus	2,00	300,00	600,00	vlastní
2	WV		Součet		2,00			
2	WV		Součet		2,00			
147	M	6114013	okno plastové čtyřkřídlé s nadsvětliky OS+OS+OS+OS+OS, 2400x2100mm, barva bílá, izolační trojsklo, stav. hl. min 75 mm, Uw max.0,85 W/m2.K C/12	kus	2,00	32 142,18	64 284,36	vlastní
2	WV		Součet		2,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		1,2*2			2,40			
W		3,15*2			6,30			
W		0,9*3			2,70			
W		2*1			2,00			
W		2,4*2			4,80			
W		2,4*1			2,40			
W		Mezisoučet			1 394,30			
W		Součet			2 788,60			
150	K	766421214	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 100 mm	m2	18,43	300,00	5 529,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766421214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766421214</a>					
W		mansardové střechy						
W		pohled západní			1,75			
W		3,5*0,5			1,75			
W		3,5*0,5			1,35			
W		2,7*0,5			1,15			
W		2,3*0,5			2,15			
W		4,3*0,5						
W		pohled východní			0,60			
W		1,2*0,5			0,23			
W		0,45*0,5			4,90			
W		9,8*0,5			3,55			
W		7,1*0,5			1,00			
W		2*0,5			18,43			
W		Součet			18,43			
151	M	61191155	palubky obkladové smrk profil klasický 19x116mm jakost A/B	m2	18,43	360,00	6 634,80	CS ÚRS 2022 02
W		mansardové střechy						
W		pohled západní			1,75			
W		3,5*0,5			1,75			
W		3,5*0,5			1,35			
W		2,7*0,5			1,15			
W		2,3*0,5			2,15			
W		4,3*0,5						
W		pohled východní			0,60			
W		1,2*0,5			0,23			
W		0,45*0,5			4,90			
W		9,8*0,5			3,55			
W		7,1*0,5			1,00			
W		2*0,5			18,43			
W		Součet			18,43			
152	K	766421821	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	18,43	300,00	5 529,00	CS ÚRS 2022 02
W		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766421821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766421821</a>					
W		mansardové střechy						
W		pohled západní			1,75			
W		3,5*0,5			1,75			
W		3,5*0,5			1,35			
W		2,7*0,5			1,15			
W		2,3*0,5			2,15			
W		4,3*0,5						
W		pohled východní			0,60			
W		1,2*0,5			0,23			
W		0,45*0,5			4,90			
W		9,8*0,5			3,55			
W		7,1*0,5			1,00			
W		2*0,5			18,43			
W		Součet			18,43			
153	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	9,00	40,00	360,00	CS ÚRS 2022 02
W		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766441811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766441811</a>					
W		C1/4						

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W				2,00			
W				104,00			
159 K	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	6,00	280,00	1 680,00	CS ÚRS 2022 02
		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694113</a>					
Online PSC							
W				2,00			
W				1,00			
W				2,00			
W				1,00			
W				6,00			
W							
160 K	766694114	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2600 do 3600 mm	kus	2,00	350,00	700,00	CS ÚRS 2022 02
		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694114</a>					
Online PSC							
W				2,00			
W				2,00			
W				152,40	355,00	54 102,00	CS ÚRS 2022 02
161 M	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m				
W				67,20			
W				13,20			
W				2,40			
W				5,40			
W				4,00			
W				36,00			
W				3,60			
W				2,40			
W				6,30			
W				2,70			
W				2,00			
W				4,80			
W				2,40			
W				152,40			
162 K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodotěrná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,00	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 02
		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766202</a>					
Online PSC							
D	767	Konstrukce zámečnické				357 315,60	
163 K	767001	Montáž vstupních hliníkových výrobků	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	vlastní
164 M	767002	Dveře hliníkové, dvoukřídlové O, s nadsvětlikem F, s přerušeným tepelným mostem, 1700 x 3000 mm, izolační trojsklo čiré, bezpečnostní sklo, bezpečnostní kování, Ud = max. 1,2W/m2.k, klíka, koule D/1	ks	1,00	92 988,00	92 988,00	vlastní
W				1,00			
W				1,00			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	7,1*0,5			3,55			
W	2*0,5			1,00			
W	Součet			18,43			
173 K	783124101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	18,43	120,00	2 211,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783124101">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783124101</a>					
W	mansardové střechy						
W	pohled západní						
W	3,5*0,5			1,75			
W	3,5*0,5			1,75			
W	2,7*0,5			1,35			
W	2,3*0,5			1,15			
W	4,3*0,5			2,15			
W	pohled východní						
W	1,2*0,5			0,60			
W	0,45*0,5			0,23			
W	9,8*0,5			4,90			
W	7,1*0,5			3,55			
W	2*0,5			1,00			
W	Součet			18,43			
174 K	783128101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	18,43	120,00	2 211,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783128101">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783128101</a>					
W	mansardové střechy						
W	pohled západní						
W	3,5*0,5			1,75			
W	3,5*0,5			1,75			
W	2,7*0,5			1,35			
W	2,3*0,5			1,15			
W	4,3*0,5			2,15			
W	pohled východní						
W	1,2*0,5			0,60			
W	0,45*0,5			0,23			
W	9,8*0,5			4,90			
W	7,1*0,5			3,55			
W	2*0,5			1,00			
W	Součet			18,43			
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				76 668,70	
175 K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	472,28	25,00	11 807,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181121</a>					
W	dozdívky, ostění						
W	37,61			37,61			
W	620,95*0,7			434,67			
W	Součet			472,28			
176 K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	472,28	45,00	21 252,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101</a>					
W	dozdívky, ostění						
W	37,61			37,61			
W	620,95*0,7			434,67			
W	Součet			472,28			
177 K	784681023	Montáž ozdobných prvků (materiál ve specifikaci) s převážujícím délkovým rozměrem hladkých, výšky (šířky) lepené plochy přes 60 do 120 mm	m	40,72	250,00	10 180,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784681023">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784681023</a>					
W	šambrány						
W	pohled západní						
W	(3+3+5,7+5,7+5,7+1,2+1,2+1,2)*0,2			5,58			
W	(3+3+5,7+5,7+5,7+1,2+1,2+1,2)*0,2			5,58			
W	(4+1,5+1,5)*0,2			1,40			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		31			31,00			
VV			Součet		31,00			
186	M	553405	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem 900 x 1730mm , barva lamely 9007 - šedá (stříbrná)	ks	1,00	3 857,00	3 857,00	vlastní
VV		1			1,00			
VV			Součet		1,00			
187	M	553406	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem 2400 x 1730mm , barva lamely 9007 - šedá (stříbrná)	ks	1,00	6 755,00	6 755,00	vlastní
VV		1			1,00			
VV			Součet		1,00			
188	M	553407	spodní profil RAL	m	116,70	70,00	8 169,00	vlastní
VV		116,70			116,70			
VV			Součet		116,70			
189	M	553408	vodící lišta RAL	m	410,54	49,00	20 116,46	vlastní
VV		410,54			410,54			
VV			Součet		410,54			
190	M	553409	konzola vodící lišty	ks	570,00	14,00	7 980,00	vlastní
VV		570			570,00			
VV			Součet		570,00			
191	M	553410	montážní držák	ks	193,00	14,00	2 702,00	vlastní
VV		193			193,00			
VV			Součet		193,00			
192	M	553411	elektromotor 6Nm	ks	95,00	1 680,00	159 600,00	vlastní
VV		95			95,00			
VV			Součet		95,00			
193	M	553412	zápustné pouzdro	ks	410,54	70,00	28 737,80	vlastní
VV		410,54			410,54			
VV			Součet		410,54			
194	M	553413	podomítkové schránky PSL z purenitu	kpl	1,00	128 000,00	128 000,00	vlastní
VV		1			1,00			
VV			Součet		1,00			
195	K	998786202	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,00	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
			<a href="https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998786202">https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998786202</a>					
			Online PSC					
D	OST		Ostatní				100 400,00	
196	K	OST 01	Demontáž prvků na fasádě - poštovní schránky, cedule, sířena, klimatizační jednotky, držák vlnjky, osvětlení	hod	40,00	260,00	10 400,00	vlastní
197	K	OST 02	Zpětná montáž prvků na fasádu - poštovní schránky, cedule, sířena, klimatizační jednotky, držák vlnjky, osvětlení	hod	40,00	380,00	15 200,00	vlastní
198	K	OST 03	Povinná publicita	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	vlastní
199	K	OST 04	Zábor veřejného prostřanství	kpl	1,00	46 800,00	46 800,00	vlastní
200	K	OST 05	Dokumentace skutečného provedení stavby - 4x v tištěné podobě a 2x v digitální podobě ve formátu PDF	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00	vlastní
201	K	OST 06	Ornitologický průzkum před prováděním prací	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00	vlastní
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				40 000,00	
202	K	VRN 01	Zařízení staveniště	%	1,00	35 000,00	35 000,00	
203	K	VRN 02	Provoz investora	%	1,00	5 000,00	5 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a zateplení úřadu města Valašské Meziříčí na ul. Soudní 1221, VM  
Objekt: SO 01 - Architektonicko - stavební řešení - uznatelné náklady  
Soupis: **SO 011 - Hromosvod**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 17. 8. 2022

Zadavatel:

IČ: 00304387

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 VM

DIČ: 27792323

Uchazeč:

IČ: 27792323

aostav s.r.o., Zašovská 71, 757 01 Valašské Meziříčí

DIČ: CZ27792323

Projektant:

Architektura & interier, Šimůnek & partners

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**150 506,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
150 506,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
31 606,26  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**182 112,26**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a zateplení úřadu města Valašské Meziříčí na ul. Soudní 1221, VM

Objekt:

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení - uznatelné náklady

Soupis:

**SO 011 - Hromosvod**

Místo:

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 VM

Uchazeč:

aostav s.r.o.,Zašovská 71,757 01 Valašské Meziříčí

Datum: 17. 8. 2022

Projektant:

Architektura &  
interiér, Šimůnek &  
partners

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem 150 506,00</b>								
D	D1		Elektromontáže - začátek				3 090,00	
11	K	Pol1	izolování zemního pásku, drátu 30 cm	ks	2,00	45,00	90,00	
12	K	Pol2	Tvarování montážního dílu	ks	20,00	150,00	3 000,00	
D	D2		ZINKOVANÉ PROVEDENÍ OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ				3 720,00	
21	K	Pol3	Drát 10 drát ø 10mm(0,62kg/m), pevně	m	3,00	1 240,00	3 720,00	
D	D3		OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ				2 220,00	
31	K	Pol4	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	12,00	185,00	2 220,00	
D	D4		Podpěra vedení do zdiva				5 925,00	
41	K	Pol5	PV01 - 150 mm	ks	75,00	79,00	5 925,00	
D	D5		Podpěra vedení na ocel. Konstrukce				640,00	
51	K	Pol6	SO okapových žlabů - velká	ks	4,00	160,00	640,00	
D	D6		plechová Uni 2xM10				1 300,00	
61	K	Pol7	SK křížová	ks	13,00	100,00	1 300,00	
D	D7		Svorka				1 805,00	
71	K	Pol8	SS litina	ks	17,00	95,00	1 615,00	
72	K	Pol9	SZ litina	ks	2,00	95,00	190,00	
D	D8		Jímací tyč				21 000,00	
81	K	Pol10	JP10 bez osazení 1,0 m, rovný	ks	25,00	840,00	21 000,00	
D	D9		OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁKY				2 020,00	
91	K	Pol11	OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm	ks	2,00	800,00	1 600,00	
92	K	Pol12	DUZ držák ochranného úhelníku do zdiva, L 170mm	ks	2,00	210,00	420,00	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a zateplení úřadu města Valašské Meziříčí na ul. Soudní 1221, VM  
Objekt: SO 01 - Architektonicko - stavební řešení - uznatelné náklady  
Soupis: **SO 012 - Regulace**

KSO: CC-CZ: 17. 8. 2022  
Místo: Datum: 17. 8. 2022  
Zadavatel: IČ: 00304387  
Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 VM DIČ: 27792323  
Uchazeč: IČ: 27792323  
aostav s.r.o.,Zašovská 71,757 01 Valašské Meziříčí DIČ: CZ27792323  
Projektant: IČ:  
Architektura & interiéř, Šimůnek & partners DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>80 600,00</b>			
DPH základní snížená	Základ daně 80 600,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 16 926,00 0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>97 526,00</b>	

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a zateplení úřadu města Valašské Meziříčí na ul. Soudní 1221, VM

Objekt:

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení - uznatelné náklady

Soupis:

**SO 012 - Regulace**

Místo:

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 VM

Uchazeč:

aostav s.r.o., Zašovská 71, 757 01 Valašské Meziříčí

Datum: 17. 8. 2022

Projektant: Architektura & interiéř, Šimůnek & partners

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
D	731		Kotelny				<b>80 600,00</b>	
0	K	731R2	Vypuštění a napuštění OS	kpl	1,00	3 100,00	3 100,00	
D	734		Armatury				<b>55 400,00</b>	
0	K	998734103	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,20	2 500,00	500,00	CS ÚRS 2018 02
0	K	734209103C00	Demontáž a zpětná montáž termostatických hlavíc	kus	90,00	80,00	7 200,00	
0	M	55155161005	Hlav.termostatická (výměna 30%)	ks	30,00	430,00	12 900,00	
0	M	55155161076	Vent.term. 8st.nastavení př.1/2" ( výměna 30%)	ks	30,00	580,00	17 400,00	
0	M	55155161077	Vent.term. 8st.nastavení př.3/4"	ks	30,00	580,00	17 400,00	
D	735		Otopná tělesa				<b>3 750,00</b>	
0	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojrégulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	30,00	125,00	3 750,00	CS ÚRS 2018 02
D	799		Ostatní				<b>18 350,00</b>	
0	K	904C02	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci Topná zkouška	hod	60,00	285,00	17 100,00	
0	K	799PC001	Úklid staveniště	soub	1,00	1 250,00	1 250,00	

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a zateplení úřadu města Valašské Meziříčí na ul. Soudní 1221, VM

Objekt:

**SO 02 - Bourání vstupu, balkonů, výstavba nového vstupu - neuznatelné náklady**

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 17. 8. 2022

Zadavatel:

IČ: 00304387

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 VM

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 27792323

aostav s.r.o., Zašovská 71, 757 01 Valašské Meziříčí

DIČ: CZ27792323

Projektant:

Architektura & interiér, Šimůnek & partners

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**679 815,76**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
679 815,76  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
142 761,31  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**822 577,07**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a zateplení úřadu města Valašské Meziříčí na ul. Soudní 1221, VM  
Objekt: **SO 02 - Bourání vstupu, balkonů, výstavba nového vstupu - neuznatelné náklady**  
Místo: Datum: 17. 8. 2022  
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 VM Projektant: Architektura & interier, Šimůnek & partners  
Uchazeč: aostav s.r.o., Zašovská 71, 757 01 Valašské Meziříčí Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**679 815,76**

## D HSV Práce a dodávky HSV

**166 231,06**

**8 954,37**

D	1	Zemní práce	m2	6,00	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-------------	----	------	--------	----------	----------------

1	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm				
		Online PSC	<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122112003">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122112003</a>				
		WV	výkres 1.NP nový stav				
		WV	u vstupu				
		WV	1*3	3,00			
		WV	1*3	3,00			
		WV	1*3	6,00			
		WV	Součet				

2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3	m3	1,19	1 200,00	1 428,00 CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122211101">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122211101</a>				
		WV	výkres 1.NP stávající stav				
		WV	vstup	1,19			
		WV	3,95*3*0,1				
		WV	Součet	1,19			

3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 soudržných	m3	3,10	1 200,00	3 720,00 CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212131">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212131</a>				
		WV	základy vstupu				
		WV	3,1*0,5*1	1,55			
		WV	3,1*0,5*1	1,55			
		WV	Součet	3,10			

4	K	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	4,89	217,00	1 061,13 CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751113">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751113</a>				
		WV	0,6	0,60			
		WV	1,19	1,19			
		WV	3,1	3,10			
		WV	Součet	4,89			

5	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,89	300,00	1 467,00 CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221</a>				
		WV	0,6	0,60			
		WV	1,19	1,19			
		WV	3,1	3,10			
		WV	Součet	4,89			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(0,3+3+0,3+3)*0,18		1,19			
	W		Součet		2,38			
15	K	417351116	Bednění bočních ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	2,38	80,00	190,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/417351116">https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/417351116</a>					
	W		vstup		1,19			
	W		(0,3+3+0,3+3)*0,18		1,19			
	W		(0,3+3+0,3+3)*0,18		2,38			
	W		Součet					
16	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	0,02	48 000,00	960,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/417361821">https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/417361821</a>					
	W		vstup		0,02			
	W		0,32*70/1000		0,02			
	W		Součet					
D	5		Komunikace pozemní				9 861,25	
17	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	9,10	50,00	455,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106123">https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106123</a>					
	W		výkres 1.NP stávající stav		9,10			
	W		před vstupem		9,10			
	W		2*4,55					
	W		Součet					
18	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovně nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého	m2	16,15	90,00	1 453,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451577777">https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451577777</a>					
	W		výkres 1.NP nový stav		16,15			
	W		vstup		19,75			
	W		3,95*5		-3,60			
	W		-(1,5*2,4)		16,15			
	W		Součet					
19	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	16,15	235,00	3 795,25	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211110">https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211110</a>					
	W		výkres 1.NP nový stav		16,15			
	W		vstup		19,75			
	W		3,95*5		-3,60			
	W		-(1,5*2,4)		16,15			
	W		Součet					
20	M	59245001	dlažba zámková tvaru I 200x165x40mm přírodní	m2	16,63	250,00	4 157,50	CS ÚRS 2022 02
	W		výkres 1.NP nový stav		16,63			
	W		vstup		19,75			
	W		3,95*5		-3,60			
	W		-(1,5*2,4)		16,15			
	W		Součet					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				26 730,21	
21	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omezených ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	36,92	15,00	553,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		<a href="https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622131121">https://podminhky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622131121</a>					
	W		výkres zasířování vstupu		18,46			
	W		(3+0,3+3)*2,93		18,46			
	W		(3+0,3+3)*2,93		36,92			
	W		Součet					
22	K	622142001	Potázení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	39,44	272,00	10 727,68	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	953331121	Vložky svislé do dilatačních spár z lepenky natavením, včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu, těžké asfaltové pásy <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953331121">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953331121</a>	m2	1,00	80,00	80,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		vstup					
	W		0,5*1		0,50			
	W		0,5*1		0,50			
	W		0,5*1		1,00			
	W		Součet					
33	K	963013530	Bourání stropů s keramickou výplní jakékoliv tloušťky <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/963013530">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/963013530</a>	m3	2,74	3 000,00	8 220,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		balkony					
	W		(4*1,2*0,15)*2		1,44			
	W		(3,6*1,2*0,15)*2		1,30			
	W		Součet		2,74			
34	K	965043431	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 4 m2 <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965043431">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965043431</a>	m3	1,46	3 000,00	4 380,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		balkony					
	W		(4*1,2*0,08)*2		0,77			
	W		(3,6*1,2*0,08)*2		0,69			
	W		Součet		1,46			
35	K	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2 <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965043441">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965043441</a>	m3	4,28	2 750,00	11 770,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		vstup do budovy					
	W		2,5*3,15		7,88			
	W		-(1,5*2,4)		-3,60			
	W		Součet		4,28			
D	997		Přesun sutě				26 882,15	
36	K	997013113	Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013113">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013113</a>	t	20,99	400,00	8 396,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC							
37	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501</a>	t	20,99	260,00	5 457,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC							
38	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítat 1 km přes 1 km <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509</a>	t	101,35	25,00	2 533,75	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		20,27*5		101,35			
	W		Součet		101,35			
39	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631</a>	t	20,99	500,00	10 495,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC							
D	998		Přesun hmot				5 500,00	
40	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011002">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011002</a>	t	11,75	350,00	4 112,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC							
41	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011</a>	t	5,55	250,00	1 387,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				503 584,70	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 143,70	
42	K	71111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/71111001">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/71111001</a>	m2	3,10	15,00	46,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		nový vstup					
	W							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			(1,2+3,5+1,2)*2		11,80			
WV			(1,2+3,9)*2		10,20			
WV			Součet		22,00			
57	K	767531	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu nerezového z L profilů	m	7,80	150,00	1 170,00	vlastní
WV			vstup		7,80			
WV			(1,5+2,4)*2		7,80			
WV			Součet		7,80			
58	M	697522	rám pro zapuštění profil L	m	7,80	440,00	3 432,00	vlastní
WV			vstup		7,80			
WV			(1,5+2,4)*2		7,80			
WV			Součet		7,80			
59	K	767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových	m2	3,60	100,00	360,00	CS ÚRS 2022 02
Online	PSC		<a href="https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767531111">https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767531111</a>					
WV			vstup		3,60			
WV			1,5*2,4		3,60			
WV			Součet		3,60			
60	M	697521	rohož vstupní čistící gumová	m2	3,60	1 250,00	4 500,00	vlastní
WV			vstup		3,60			
WV			1,5*2,4		3,60			
WV			Součet		3,60			
61	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodotěsné dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,00	800,00	800,00	CS ÚRS 2022 02
Online	PSC		<a href="https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767202">https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767202</a>					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				598,40	
62	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,72	110,00	299,20	CS ÚRS 2022 02
Online	PSC		<a href="https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314201">https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314201</a>					
WV			U č. 18		1,36			
WV			(0,18+0,07+0,07)*4,25		1,36			
WV			(0,18+0,07+0,07)*4,25		2,72			
WV			Součet		2,72			
63	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,72	110,00	299,20	CS ÚRS 2022 02
Online	PSC		<a href="https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783315101">https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783315101</a>					
WV			U č. 18		1,36			
WV			(0,18+0,07+0,07)*4,25		1,36			
WV			(0,18+0,07+0,07)*4,25		2,72			
WV			Součet		2,72			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				283 869,20	
64	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4 832,91	10,00	48 329,10	CS ÚRS 2022 02
Online	PSC		<a href="https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111011">https://podminhy.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111011</a>					
WV			stěny		409,50			
WV			42*3,25*3		409,50			
WV			42*3,25*3		175,50			
WV			18*3,25*3		175,50			
WV			18*3,25*3		819,00			
WV			42*2*3,25*3		1 017,90			
WV			5,8*18*3,25*3		607,43			
WV			4,45*14*3,25*3		355,88			
WV			7,3*5*3,25*3		3 970,21			
WV			Mezisoučet					
WV			stropy		1 159,50			
WV			386,5+386,5+386,5		1 159,50			
WV			Mezisoučet					
WV			okna					
WV			-205,00					

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a zateplení úřadu města Valašské Meziříčí na ul. Soudní 1221, VM

Objekt:

**SO 03 - Elektromontážní práce**

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 17. 8. 2022

Zadavatel:

IC: 00304387

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 VM

DIČ: 27792323

Uchazeč:

IC: 27792323

aostav s.r.o.,Zašovská 71,757 01 Valašské Meziříčí

DIČ: CZ27792323

Projektant:

Architektura & interiér, Šimůnek & partners

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 215 824,16**

DPH základní  
snižovaná

Základ daně  
1 215 824,16  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
255 323,07  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 471 147,23**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a zateplení úřadu města Valašské Meziříčí na ul. Soudní 1221, VM  
Objekt: **SO 03 - Elektromontážní práce**

Místo: Datum: 17. 8. 2022  
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 VM Projektant: Architektura & interiér, Šimůnek & partners  
Uchazeč: aostav s.r.o., Zašovská 71, 757 01 Valašské Meziříčí Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
D	M		Práce a dodávky M				<b>1 215 824,16</b>	
D	21-M		Elektromontáže				<b>1 215 824,16</b>	
1	K	21M01	Elektroinstalační práce osvětlení - viz samostatný výkaz výměr	kpl	1,00	737 834,00	737 834,00	
	W		1		1,00			
	W		Součet		1,00			
2	K	21M02	Elektroinstalační práce venkovní žaluzie - viz samostatný výkaz výměr	kpl	1,00	477 990,16	477 990,16	
	W		1		1,00			
	W		Součet		1,00			

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
<b>Elektromontáže - začátek</b>							
Bude provedena úprava rozváděčů v m.č. 1.24, 1.23 a 3.23						0,00	0,00
<b>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</b>							
Úprava stávajícího rozvadeče	hod	9,00		0,00	420,00	3 780,00	3 780,00
Vyhledání pripojovacího místa	hod	6,00		0,00	420,00	2 520,00	2 520,00
Nepojení na stávající zařízení	hod	9,00		0,00	420,00	3 780,00	3 780,00
Zabezpečení pracoviště	hod	6,00		0,00	420,00	2 520,00	2 520,00
Spolupráce s investorem - vypínání rozváděčů, koordinace	hod	3,00		0,00	420,00	1 260,00	1 260,00
<b>PROUDOVÝ CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA</b>							
10B-1N-030A -10A	ks	9,00	1 200,00	10 800,00	180,00	1 620,00	12 420,00
Vodivé propoje rozvadeče	sada	3,00	255,00	765,00	350,00	1 050,00	1 815,00
<b>ŘADOVÁ SVORKOVNICE</b>							
RSA2.5	ks	27,00	26,00	702,00	22,00	594,00	1 296,00
<b>UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE - ZÁVIT Pg</b>							
Pg13.5	ks	9,00	23,00	207,00	55,00	495,00	702,00
<b>Montáž ostatního příslušenství rozvoden-kabelových vývodek, zhotovení otvorů</b>							
do 16 mm							
Popisky, štítky, označení	ks	9,00	1,00	9,00	55,00	495,00	504,00
ks	9,00	10,00		90,00	55,00	495,00	585,00
<b>LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ</b>							
LHD20x20 hranatá	m	15,00	41,00	615,00	114,00	1 710,00	2 325,00
LHD40x40 hranatá	m	15,00	70,00	1 050,00	114,00	1 710,00	2 760,00
<b>VYSEKANÍ RYH VE ZDIVU</b>							
CHIHELMEM - HLOUBKA 50mm	m	9,00	1,00	9,00	160,00	1 440,00	1 449,00
Síře 70 mm	m2	9,00	550,00	4 950,00		50,00	5 000,00
Zapravení zdiva, omítka hiazená, výmalba bílá							
<b>VYBOURANÍ OTVORU VE STĚNE</b>							
BETONOVÉ DO PRUMERU 60mm	ks	9,00	1,00	9,00	270,00	2 430,00	2 439,00
Stěna do 300mm							
Napájící kabeláž jednotlivých žaluzií z rozváděčů						0,00	0,00
<b>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE</b>							
CYKY-J 3x1.5 mm <sup>2</sup> , pevně	m	450,00	16,50	7 425,00	35,00	15 750,00	23 175,00
TRUBKA OHEBNÁ, NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST							
1420 d 20 mm, pevně	m	380,00	11,00	4 180,00	35,00	13 300,00	17 480,00
5320_LB PŘÍCHYTKY TRUBEK 4020	ks	300,00	13,00	3 900,00	35,00	10 500,00	14 400,00
<b>KRABICOVÁ ROZVODKA, IP 54, PRAZDNÁ (BETTERMANN)</b>							
A6 90x43 mm	ks	95,00	35,00	3 325,00	50,00	4 750,00	8 075,00
Spolupráce s investorem - koordinace vrtání, uvolnění prostoru v místnostech pro montáž vypínačů	hod	47,50		0,00	420,00	19 950,00	19 950,00
Vypínače žaluziový ořezav., s aretací, blokováním, nástěnné provedení IP20, kompletní, typ dle volby investora	ks	95,00	340,00	32 300,00	120,00	11 400,00	43 700,00
Kabeláž ovládací spínač žaluzie - pohon žaluzie						0,00	0,00
<b>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE</b>							
CYKY-O 4x1.5 mm <sup>2</sup> , pevně	m	475,00	31,00	14 725,00	35,00	16 625,00	31 350,00
WAGO svorka 3-5x, do 2.5mm <sup>2</sup>	ks	360,00	8,00	2 880,00	15,00	5 400,00	8 280,00
<b>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH, PŘÍSTROJÍCH</b>							
Do 2.5 mm <sup>2</sup>	ks	860,00		0,00	35,00	30 100,00	30 100,00
Hmoždiny, vrutky, vrtání děr do zdiva cihla, beton d=8mm	ks	520,00	6,00	3 120,00	26,00	13 520,00	16 640,00
<b>VYBOURANÍ OTVORU VE STĚNE</b>							
BETONOVÉ DO PRUMERU 30mm	ks	95,00	1,00	95,00	130,00	12 350,00	12 445,00
Stěna do 300mm	ks	95,00	15,00	1 425,00	15,00	1 425,00	2 850,00
Utěsnění prostupů proti vlhkosti pružný tmel							

Úkjid po elektromontážních pracích, vnitřní prostory

Ovládání umělého osvětlení vybraných prostor pomocí čidel - celkem

Podružný materiál

**Elektromontáže - celkem**

m2	250,00	0,00	30,00	7 500,00	30,00	7 500,00
		53 063,00		90 600,00		143 663,00
		4 415,70			0,00	4 415,70
		<b>150 059,70</b>		<b>305 039,00</b>		<b>455 098,70</b>

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>
Akce	<b>Stav. úpravy a zateplení úř. m. VM na ul. Soudní 1221, VM</b>
Projekt	<b>Rozpočet elektro realizace</b>
Investor	<b>Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 75701, V.M.</b>
Z. č.	<b>p.č. 90/4, 90/5 a 90/6</b>
A. č.	<b>DPS</b>
Smlouva	
Vypracoval	<b>Projekce elektro</b>
Kontroloval	<b>ing. Poruba</b>
Datum	<b>05.06.2022</b>
Zpracovatel	<b>ing. Pavel Poruba</b>
CÚ	<b>02/2022</b>
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>
Doprava dodávek (3,6) %	<b>1,00</b>
Přesun dodávek (1) %	<b>1,00</b>
PPV (1 nebo 6) %	<b>1,00</b>
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	<b>0,00</b>
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	<b>0,50</b>
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	<b>0,50</b>
Opravy v záruce (5 - 7) %	<b>1,00</b>
GZS (3,25 nebo 8,4) %	<b>1,00</b>
Provozní vlivy %	<b>1,00</b>
Kompletační činnost - a	<b>0,00</b>
Kompletační činnost - b	<b>0,952842</b>
Kompletační činnost - k1	<b>0,00</b>
Kompletační činnost - k2	<b>0,00</b>
Roční nárůst cen 1 %	<b>0,00</b>
Roční nárůst cen 2 %	<b>0,00</b>
1. sazba DPH %	<b>0</b>
- i pro přírážky rekapitulace	<b>0</b>
2. sazba DPH %	<b>0</b>
Procento PM %	<b>5</b>

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	0,00	
Doprava 1,00%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		150 059,70
Montáž - práce		305 039,00
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>455 098,70</b>
PPV 1,00% z montáže: materiál + práce		4 550,99
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>459 649,69</b>
Dodav. dokumentace 0,50% z mezisoučtu 2		2 298,25
Rizika a pojištění 0,50% z mezisoučtu 2		2 298,25
Opravy v záruce 1,00% z mezisoučtu 1		4 550,99
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>468 797,17</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2		4 596,50
Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2		4 596,50
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>9 192,99</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>477 990,16</b>
Základ a hodnota DPH 0%	22 891,46	0,00
Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem bez DPH</b>		<b>477 990,16</b>
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Elektromontáže - začátek	150 059,70	305 039,00
Ovládání umělého osvětlení vybraných prostor pomocí čidel - začátek	53 063,00	90 600,00
<b>Seznam výrobců</b>	<b>PRODUCERS()</b>	
Astra		
Kopos Kolín		
Montážní ceník M21		
Nezařazené		
SCHRACK silnoproud		

**CENOVÁ NABÍDKA č.**

**Dodavatel:** aostav s.r.o.

Zašovská 71

757 01 Valašské Meziříčí

IČO: 27792323

DIČ: CZ27792323

**Odběratel:**

IČO:

DIČ:

Město Valašské Meziříčí

Náměstí 7

757 01 Valašské Meziříčí

00304387

CZ00304387

**Akce:** Cenová nabídka na nové osvětlení LED, objekt MěÚ - Budova úřadu Soudní 1221

Nabídka vytavena:

	M.j.	J. CENA	SLEVA/JC	CENA	%DPH	DPH	KČ CELKEM
10	181	2 280,00 Kč	0,00 Kč	412 680,00 Kč	21	86 662,80	499 342,80 Kč
20	30	1 590,00 Kč	0,00 Kč	47 700,00 Kč	21	10 017,00	57 717,00 Kč
30	22	1 250,00 Kč	0,00 Kč	27 500,00 Kč	21	5 775,00	33 275,00 Kč
40	12	825,00 Kč	0,00 Kč	9 900,00 Kč	21	2 079,00	11 979,00 Kč
50	11	1 780,00 Kč	0,00 Kč	19 580,00 Kč	21	4 111,80	23 691,80 Kč
60	62	642,00 Kč	0,00 Kč	39 804,00 Kč	21	8 358,84	48 162,84 Kč
70	6	1 730,00 Kč	0,00 Kč	10 380,00 Kč	21	2 179,80	12 559,80 Kč
80	181	150,00 Kč	0,00 Kč	27 150,00 Kč	21	5 701,50	32 851,50 Kč
90	211	270,00 Kč	0,00 Kč	56 970,00 Kč	21	11 963,70	68 933,70 Kč
100	40	150,00 Kč	0,00 Kč	6 000,00 Kč	21	1 260,00	7 260,00 Kč
110	20	70,00 Kč	0,00 Kč	1 400,00 Kč	21	294,00	1 694,00 Kč
120	100	16,50 Kč	0,00 Kč	1 650,00 Kč	21	346,50	1 996,50 Kč
130	20	114,00 Kč	0,00 Kč	2 280,00 Kč	21	478,80	2 758,80 Kč
140	30	35,00 Kč	0,00 Kč	1 050,00 Kč	21	220,50	1 270,50 Kč
150	70	35,00 Kč	0,00 Kč	2 450,00 Kč	21	514,50	2 964,50 Kč
160	18	205,00 Kč	0,00 Kč	3 690,00 Kč	21	774,90	4 464,90 Kč
170	30	140,00 Kč	0,00 Kč	4 200,00 Kč	21	882,00	5 082,00 Kč
180	12	300,00 Kč	0,00 Kč	3 600,00 Kč	21	756,00	4 356,00 Kč
190	24	150,00 Kč	0,00 Kč	3 600,00 Kč	21	756,00	4 356,00 Kč
200	22	300,00 Kč	0,00 Kč	6 600,00 Kč	21	1 386,00	7 986,00 Kč
210	11	150,00 Kč	0,00 Kč	1 650,00 Kč	21	346,50	1 996,50 Kč
220	11	300,00 Kč	0,00 Kč	3 300,00 Kč	21	693,00	3 993,00 Kč
230	62	150,00 Kč	0,00 Kč	9 300,00 Kč	21	1 953,00	11 253,00 Kč
240	62	300,00 Kč	0,00 Kč	18 600,00 Kč	21	3 906,00	22 506,00 Kč
250	1	3 800,00 Kč	0,00 Kč	3 800,00 Kč	21	798,00	4 598,00 Kč
260	1	3 500,00 Kč	0,00 Kč	3 500,00 Kč	21	735,00	4 235,00 Kč
270	1	2 000,00 Kč	0,00 Kč	2 000,00 Kč	21	420,00	2 420,00 Kč

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: N8262023

**Stavba:** Výměna podlahových krytin a práce související na objektu úřadu Města Valašské Meziříčí, ul. Soudní 1221

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

02.02.2023

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, Soudní 221, VM

Uchazeč:

aostav s.r.o.

IČ:

DIČ:

27792323

CZ27792323

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

**Cena bez DPH**

**2 085 902,43**

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

**2 085 902,43**

0,00

Výše daně

**438 039,51**

0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**2 523 941,94**

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Výměna podlahových krytín a práce související na objektu úřadu Města Valašské Meziříčí, ul.Soudní 1221  
Objekt: 01 - Architektonicko stavební řešení

KSO: CC-CZ: 02.02.2023  
Místo: Datum:  
Zadavatel: IČ: 27792323  
Město Valašské Meziříčí, Soudní 221, VM DIČ: CZ27792323  
Uchazeč: IČ: 27792323  
aostav s.r.o. DIČ: CZ27792323  
Projektant: IČ: DIČ:  
Zpracovatel: IČ: DIČ:  
Poznámka: IČ: DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>2 085 902,43</b>		
DPH základní snížená	Základ daně 2 085 902,43 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 438 039,51 0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>2 523 941,94</b>	<b>V CZK</b>	



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahových krytín a práce související na objektu úřadu Města Valašské Meziříčí, ul. Soudní 1221

Objekt:

**01 - Architektonicko stavební řešení**

Místo:

Datum: 02.02.2023

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, Soudní 221, VM

Uchazeč:

aostav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 085 902,43**

### D HSV

**79 606,26**

#### D 1

**56 045,10**

### Práce a dodávky HSV

**Zemní práce**

1	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	38,100	217,00	8 267,70	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/162651112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651112)

dovoz ornice

před objektem

51\*3\*0,15

u hlavního vstupu

15\*3\*0,15

14\*4\*0,15

Součet

22,950

6,750

8,400

38,100

76,200

385,00

29 337,00

CS ÚRS 2023 01

2

M 10364101

zemina pro terénní úpravy - ornice

dovoz ornice

před objektem

51\*3\*0,15

u hlavního vstupu

15\*3\*0,15

14\*4\*0,15

Součet

22,950

6,750

8,400

38,100

76,200

385,00

29 337,00

CS ÚRS 2023 01

3

K 181311103

Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu do 1:5

ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

Součet

153,000

45,000

56,000

254,000

254,000

20,00

5 080,00

CS ÚRS 2023 01

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/181311103](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181311103)

dovoz ornice

před objektem

51\*3

u hlavního vstupu

15\*3

14\*4

Součet

153,000

45,000

56,000

254,000

254,000

20,00

5 080,00

CS ÚRS 2023 01

4

K 181411131

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Součet

153,000

45,000

56,000

153,000

45,000

56,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV				6,000			
	WV		Součet		6,000			
14	M	55331589	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	6,000	1 530,00	9 180,00	CS ÚRS 2023 01
	WV		stavební předěly v chodbách		6,000			
	WV		Součet		6,000			
15	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,088	1 800,00	1 958,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_998763302">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_998763302</a>					
D	764		Konstrukce klempířské				34 780,00	
16	K	764001861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene z hřebenačů do suti	m	43,800	40,00	1 752,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_764001861">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_764001861</a>					
	WV		původní střecha		43,800			
	WV		19,2+9,6+11,1+3,9		43,800			
	WV		Součet		25,000	380,00	9 500,00	vlastní
17	K	764001R	Oprava celé střechy, sklon do 30°, Vizuelní kontrola, případné přešroubování defektů	hod	25,000			
	WV		25		25,000			
	WV		Součet		25,000			
18	K	764211405	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu hřebene větracího, včetně větrací mřížky rš 400 mm	m	43,800	530,00	23 214,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_764211405">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_764211405</a>					
	WV		původní střecha		43,800			
	WV		19,2+9,6+11,1+3,9		43,800			
	WV		Součet		0,157	2 000,00	314,00	CS ÚRS 2023 01
19	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,157	2 000,00	314,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_998764102">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_998764102</a>					
D	766		Konstrukce truhlářské				7 066,70	
20	K	766660001	Montáž dřevěných křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlých, šířky do 800 mm	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_766660001">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_766660001</a>					
	WV		stavební předěly v chodbách		4,000			
	WV		4		4,000			
	WV		Součet		4,000	1 250,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
21	M	61161001	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovány plně 700x1970-2100mm	kus	4,000			
	WV		stavební předěly v chodbách		4,000			
	WV		4		4,000			
	WV		Součet		0,058	1 150,00	66,70	CS ÚRS 2023 01
22	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,058	1 150,00	66,70	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_998766102">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_998766102</a>					
D	776		Podlahy povlakové				1 721 010,57	
23	K	776111111	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového	m2	1 089,230	50,00	54 461,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_776111111">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_776111111</a>					
	WV		podlahové stěrky		1 089,230			
	WV		1089,23		1 089,230			
	WV		Součet		1 089,230	50,00	54 461,50	CS ÚRS 2023 01
24	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	1 089,230	50,00	54 461,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_776111116">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01_776111116</a>					
	WV		1089,23		1 089,230			
	WV		Součet		1 089,230			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	1 038,900	130,00	135 057,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411111">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411111</a>					
		WV	1.,2.,3. NP		1 038,900			
		WV	(12*5,2+7,5*2+4,1*9+5,5*4+7,5*4+45*4)*3		1 038,900			
		WV	Součet					
33	M	69751060a	koberec zátežový vpichovaný role s 2m, vlákno 100% PA, hm 540g/m2, R ≤ 100MΩ, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	59,312	584,00	34 638,21	
		WV	1.NP kanceláře		10,049			
		WV	východ		10,241			
		WV	(23,3+27,2+33,5+22,9+21,3+14,5+2,1+18,4+19,5)*0,055					
		WV	západ					
		WV	(14,3+9,9+11+18,4+10,3+22+25+2,1+23,4+49,9)*0,055					
		WV	2.NP kanceláře		9,966			
		WV	východ		10,298			
		WV	(31,7+23,3+31,7+22,9+21,3+2,2+12,7+21,3+14,1)*0,055					
		WV	západ					
		WV	(2,2+27,3+6,5+17,6+12,3+22+2,1+25+31,3+31,6+7+2,33)*0,055					
		WV	3.NP kanceláře		8,085			
		WV	východ		9,510			
		WV	(19,5+32,3+34,3+2,2+22,9+22,5+11,8+14,1+2,1)*0,05		58,149			
		WV	západ		59,312			
		WV	(2,2+15,3+10,6+24,7+16,2+17,8+31,6+37,4+2,2+7,4+24,8)*0,05					
		WV	Součet					
		WV	58,149*1,02 Přepočtené koeficientem množství		1 038,900	50,00	51 945,00	CS ÚRS 2023 01
34	K	776421711	Montáž lišt vložených pásků z podlahoviny do lišt včetně narezáání	m	1 038,900	50,00	51 945,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421711">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421711</a>					
		WV	1.,2.,3. NP		1 038,900			
		WV	(12*5,2+7,5*2+4,1*9+5,5*4+7,5*4+45*4)*3		1 038,900			
		WV	Součet					
35	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	114,279	45,00	5 142,56	CS ÚRS 2023 01
		WV	1.,2.,3. NP		1 038,900			
		WV	(12*5,2+7,5*2+4,1*9+5,5*4+7,5*4+45*4)*3		1 038,900			
		WV	Součet		114,279			
		WV	1038,9*0,11 Přepočtené koeficientem množství					
36	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	10,636	500,00	5 318,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776102">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776102</a>					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				33 502,50	
37	K	784171001	Olepečování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	700,000	10,00	7 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171001">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171001</a>					
		WV	700		700,000			
		WV	Součet		735,000	2,00	1 470,00	CS ÚRS 2023 01
38	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	700,000			
		WV	700		700,000			
		WV	Součet		700,000			
		WV	700*1,05 Přepočtené koeficientem množství		735,000			
39	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	540,000	7,00	3 780,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171101">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171101</a>					
		WV	540		540,000			
		WV	Součet		540,000			
40	M	28323151	papír separační potažený PE fólií	m2	567,000	20,00	11 340,00	CS ÚRS 2023 01
		WV	540		540,000			
		WV	Součet		540,000			
		WV	540*1,05 Přepočtené koeficientem množství		567,000			